Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 мая 2018  года   № 24
Об отмене постановления  администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от  26 октября 2017 года № 35  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Урманаевский сельсовет»

       В соответствии  со статьей 3  Федерального Закона от 28 марта 1998 года  № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Отменить постановление администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от  26 октября 2017 года № 35  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Урманаевский сельсовет».
              2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Урманаевский  сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                      З.З. Халисова